
被推荐供应商名单和推荐理由如下:
评委依照招标文件、评分办法对进入评审的投标文件进行综合评分（综合评分情况详见评标评分表和评标评分汇总表）。

经专家评委和采购单位代表认真的评审、复核，得分情况如下：

	序号
	投    标    人
	评委平均得分
	价格分
	总 得 分
	名次

	1
	北海东信云科技有限公司
	40.00
	50.00 
	90.00
	1

	2
	北海科信电脑有限公司
	27.00
	49.84 
	76.84
	2

	3
	广西中振金田科技有限公司
	27.00
	49.79 
	76.79
	3


十一、评标委员会的授标建议
按照本项目的评分办法和中标标准，根据综合评分结果，评标委员会一致推荐中标候选人如下： 

	排名
	中标候选人
	中标金额（元）

	1
	北海东信云科技有限公司
	叁佰陆拾贰万玖仟捌佰柒拾陆元整（￥3,629,876.00）

	2
	北海科信电脑有限公司
	叁佰陆拾肆万壹仟壹佰捌拾元整（￥3,641,180.00）

	3
	广西中振金田科技有限公司
	叁佰陆拾肆万伍仟壹佰壹拾元整（￥3,645,110.00）
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